
 
AVX CZECH REPUBLIC   

Nákupní objednávka/Purchase order 

Objednávka č./Purcase No.: E217098 
 

Fakturační adresa: 
AVX Czech republic s.r.o. 
Za Olšávkou 303 
686 01 Uherské Hradiště 

zap. v obch. rejstříku v Hradci Královém 
odd. C vl. 9285, č.v. 2349112000 

DIČ: CZ 46508171 

Divize/Division ELCO 

Tel. XXXXX, XXXXX, XXXXX  

E-mail: XXXXX 

Dodavatel: Český metrologický institut 

Vendor Okružní 772/31 

63800 Brno 
Tel.: XXXXX, XXXXX 
 Fax: XXXXX 
E-mail: XXXXX 

Místo dodání: AVX Czech republic s.r.o. 
Ship to Sportovní 1441 

696 81 Bzenec 

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na faktuře. 
Purchase order number must appear on invoice. 

POL. Popis MJ Ks Cena za kus Cena celkem Termín dod. 

1. kalibrace HEM06, HEM10, HEM11 - tester těsnosti ks 3 8 310.00 24 930.00 10.09.2021 

2. kalibrace HEM03, HEM05, HEM13 - tester těsnosti ks 3 8 310.00 24 930.00 10.09.2021 

3. kalibrace MAN06, MAN07, MAN08, MANO9 - manometr ks 4 650.00 2 600.00 10.09.2021 

52 460.00 Kč 

 
XXXXX    03.09.2021 

Nákupčí/Buyer  Razítko/Podpis  Datum/Date  

Pozn. objednavatele: nabídka e-mail 23.8.2021 

Kontaktni osoba: XXXXX (tel. XXXXX) 

  

 
 

Splatnost faktury dní! 

Na obálku zásilky uvádějte vždy naše číslo objednávky a jméno kontaktní osoby!  

Objednávku prosím vždy potvrďte!  



Á9 ( CZECH REPUBLIC s.r.o.  

 A KYOCERA GROUP COMPANY Nákupní objednávka/Purchase order 
Objednávka č./Purcase No.: E217098 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NÁKUPU 

1.  Def in ice  
V těchto podmínkách je jako "kupující" označována společnost AVX Czech Republic s.r.o., IČ: 46508171, se sídlem Dvořákova 328, 563 01 Lanškroun, jejímž jménem je 

objednávka vydána. Jako "dodavatel" je označena osoba, firma nebo společnost uvedená jako adresát objednávky. "Zboží" jsou všechny položky uvedené v objednávce, jak 
suroviny, tak hotové výrobky; "Zboží" zahrnuje také služby. 

2.  Kv a l i t a  Z b o ž í   
Zboží musí odpovídat kvalitou, množstvím a vlastnostmi specifikacím uvedeným v této objednávce. Nebyla-li mezi kupujícím a dodavatelem sjednána jiná dohoda, musí 

Zboží odpovídat normám ČSN. Bude-li kupující vyžadovat, aby Zboží odpovídalo jiným normám než ČSN (např. originální výkresy zahraničních strojů jsou v normách země 

původu výkresu), a bude-li kupující požádán dodavatelem, dodá kupující český překlad těchto norem. Stejně tak, požádá-li dodavatel při doručení objednávky o české 

překlady cizojazyčných poznámek na výkresech, hodnot drsnosti, porovnávacích tabulek materiálů a tolerancí volných kát, zabezpečí kupující jejich dodání. 

3.  A k c ep t a c e  o b j e d n áv k y  
Objednávka je přijatá, pokud dodavatel ústně (i telefonicky) nebo písemně potvrdí příjem objednávky. Přijetí této objednávky zavazuje dodavatele k dodržování těchto 

podmínek a k tomu, že jeho zaměstnanci, jednatelé nebo zástupci dodají Zboží podle objednávky. Jakékoliv změny objednávky a Všeobecných podmínek nákupu kupujícího 

musí být písemné odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 
4.  Záruka a p ř i imut i /odmítnut í Zbož í   

Dodavatel poskytuje na Zboží záruku na dobu životnosti dodávaného Zboží deklarovanou dodavatelem, nejméně však 2 roky. Doba záruky začíná běžet dnem přijetí Zboží 
kupujícím. Zboží je přijato teprve tehdy, vyhoví-li zkouškám kupujícího. Kupující je oprávněn po dodání provést kontrolu namátkovou zkouškou a při překročení 

přípustných mezí kvality v rozporu se specifikacemi a případně hodnot AQL Zboží vrátit a požadovat náhradní plnění v přiměřené lhůtě. Dodavatel ručí za dodávky svých 

dodavatelů jako za vlastní. 

5.  D od á n í  Z b o ž í   
Dodací podmínky uvedené na objednávce se řídí podle INCOTERMS 2000 I INCOTERMS 2010. Kupující je oprávněn odepřít přijetí takového Zboží, které bylo dodáno před 

termínem dodávky, který je uveden na objednávce nebo předčasně dodané Zboží vrátit na účet a nebezpečí dodavatele, případně je uskladnit u třetích osob na náklady a 

nebezpečí dodavatele. Při prodlení dodavatele s řádným plněním a předáním Zboží má kupující nárok vůči dodavateli na smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny předmětu 
plněni (popř. z části předmětu plněni, sestává-li se dodávka z částí) za každý započatý den prodlení, je-li toto prodlení kratší než 14 dnů. Trvá-li toto prodlení 14 dnů nebo 

déle, je smluvní pokuta pro tyto další dny, kterou je dodavatel povinen zaplatit kupujícímu, ve výši 1% z ceny předmětu plněni (popř. z části předmětu plnění) za každý další 

započatý den prodlení, počínaje 14. dnem prodlení včetně. Pokud je prodlení delší než 30 dnů, má kupujíci nárok objednávku zrušit. Tímto zrušením však nezaniká povinnost 

dodavatele zaplatit smluvní pokutu, přičemž prodlení bude počítáno ke dni doručení písemného oznámení o zrušení objednávky dodavateli. 

6.  Doklady  
Pokud je dodavatel o to kupujícím požádán, je povinen poskytnout s každou dodávkou Osvědčení o vyhovění specifikaci. V případě, že dodavatel tento požadavek nespiní, je 

kupující oprávněn odmítnout přijetí dodávky, a to buď celé, nebo její příslušné části. Ke všem dodávkám je dodavatel povinen přiložit balící a dodací list s uvedením čísla 

objednávky kupujícího. Na dodacím listě musí být uvedena skutečná cena Zboží, která bude následně uvedena i na faktuře. Do popisu Zboží je nutno uvádět skladové číslo 

kupujíciho, pokud je na objednávce uvedeno. U dílčích dodávek je dodavatel povinen uvést zbytkové množství, které má být ještě dodáno. Dodavatel je povinen kupujícího o 
odeslání Zboží informovat v den odesláni. 

7,CeLy 

Všechny ceny jsou pevně stanovené a nebylo-li písemně dohodnuto jinak, zahrnují všechny náklady na balení a dopravu. Pojištění po dobu dopravy je řešeno v rámci 

pojistné smlouvy kupujiciho, proto se nesmí pojistné do ceny Zboží započítávat. Neni-li dán kupujícím písemný souhlas, není možná změna ceny. 
8. P latební podmínky  
Neni-li dohodnuto jinak, je faktura splatná do 45 dnů od jejího doručení kupujícimu. Po odeslání Zboží je dodavatel povinen ihned vystavit fakturu zvlášť pro každou 

objednávku s uvedením čísla objednávky kupujícího. Faktury vystavené v rozporu s těmito Všeobecnými podmínkami nákupu a příslušnými právními předpisy se považují za 
nevystavené. 

9. Zrušení objednávky  
Kupující má právo kdykoliv svou objednávku zrušit s okamžitou účinnosti. Pokud tak kupující učiní, přestože budou dodavatelem dodrženy podmínky objednávky a tyto 

Všeobecné podmínky nákupu kupujícího, může dodavatel požadovat náhradu svých skutečně prokázaných nákladů ke dni zrušení objednávky, nejvýše však do výše ceny 

předmětu plnění. To neplatí, zrušil-li kupující objednávku z důvodu prodlení nebo jakéhokoli jiného vadného plnění dodavatele. 
10. Vlastnictví kupujícího  

Všechny položky jako nástroje, měřidla, inventář, materiál, součásti a výkresy poskytnuté dodavateli kupujícím, jsou a zůstanou majetkem kupujiclho. Dodavatel 

zachovává tyto položky v dobrém stavu a pořádku (s výjimkou přiměřeného opotřebení) a pojistí je pro všechna rizika po dobu, kdy jsou v jeho opatrování a na žádost 

kupujícího je tomuto bezodkladně vrátí. Dodavatel nepoužije, ani nedovolí použití těchto předmětů při jiných pracích než těch, které souvisejí s objednávkou kupujícího. 
11. Diskrétnost  
Veškeré informace, návrhy, specifikace a výkresy poskytnuté dodavateli kupujícím musí být dodavatelem považovány za přísně důvěrné a nemohou být poskytnuty třetí 

osobě. Dodavatel neprodá nebo nedodá přímo či nepřímo třetí osobě žádnou položku vyrobenou podle výše zmiňovaných podkladů. 

12. Po'ištění 
Dodavatel je povinen pojistit kupujicího proti. 

(i) Ztrátám nebo jakémukoliv poškození, které by se udály kupujícímu nebo za které je kupující zodpovědný třetí osobě, v důsledku vady použitých materiálů nebo špatného 

zpracováni na straně dodavatele. 
(ii) Proti nárokům v případě úmrtí nebo zranění způsobenému jakémukoliv zástupci, subdodavateli nebo zaměstnanci dodavatele v době, kdy tento pracuje v záležitostí 

kupujíciho. 

(iii) Následné ztrátě nebo poškození, které utrpěl kupující tím, že mu dodavatel nedodal Zboží podle objednávky. 

13. Přístup  
Dodavatel je povinen umožnit kupujícímu nebo jeho zástupci provést v běžných pracovních hodinách takové kontroly nástrojového vybavení a zboží při výrobě, které 

souvisí s objednávkou kupujícího. 

14. Pověření  
Dodavatel není oprávněn pověřit splněním objednávky kupujic;ho, ani její části, třetí osobu, ani převést práva a povinnosti související s objednávkou kupujícího na třetí 

osobu, pokud mu k tomu nebyl předem dán písemný souhlas kupujícího. 

16. Soud  
Pro případ sporu se ujednává místní příslušnost Okresního soudu v Ústi nad Orlicí, má-li v prvním stupni věc projednat okresní soud, a Krajského soudu v Hradci Králové, 

má-li v prvním stupni věc projednat krajský soud, v souladu s českými procesními normami. 

1 6 .  O s t a t n í  u j e d n á n í  
Smluvní vztahy, neřešené Smlouvou o zajištěni kvality, byla-li mezí kupujícím a dodavatelem uzavřena, a/nebo objednávkou a/nebo těmito Všeobecnými podmínkami nákupu 

kupujíciho, se řídí příslušnými právními předpisy právního řádu České republiky. V případě rozporu mezi Smlouvou o zajištěni kvality, byla-li uzavřena, a Všeobecnými 

podmínkami nákupu kupujícího má přednost Smlouva o zajištěni kvality. 

1 7 .  P r á v a  k  d u š e v n ím u  v l a s t n i c t v í  
Dodavatel se zavazuje, že prodej nebo použití Zboží nebude v rozporu s českými právními předpisy upravujícími práva duševního vlastnictví, zjm. autorské právo, patenty, 

užitné vzory, průmyslové vzory, vynálezy, zlepšovati návrhy, ochranné známky, nebo jakýmkoli právem kterékoli třetí strany. Dodavatel nahradí škodu Kupujícímu, která mu 

vznikne v důsledku zaplacení jakýchkoli poplatků, nákladů, uspokojení požadavků a či závazků, které by mohly vzniknout z jakéhokoli vlastního nebo údajného porušení 
uvedených práv k duševnímu vlastnictví ze svých výdajů. Dodavatel poskytuje výhradní licenci k právům k duševnímu vlastnictví souvisejícím -pramenícím z jakékoli 

objednávky kupujiciho, resp. jiné smlouvy mezi kupujícím a Dodavatelem, resp. vytvořenému Dodavatelem na základě požadavku / zadání kupujiciho. 
1 8 .  O s t a t n í  p o ž a d a v k y  

Kupující požaduje, aby byl dodavatel certifikován dle normy IATF 16949 (nejaktuálnější vydání). Minimální požadavek je certifikace dle normy ISO 9001 (nejaktuálnější 

vydání). Dodavatel je povinen 6 měsíců předem písemně informovat kupujiciho o zavedení všech změn ovlivňujících požadavky kupujícího (kvalita, množství, vlastnosti 

atd.) a 12 měsíců předem o ukončení výroby Zboží (Výrobku), neni-li ve Smlouvě o zajištění kvality, byla-li uzavřena, uvedeno jinak. 
Dále kupující požaduje, aby dodavatel přijal a dodržoval Kodex jednání v elektrotechnickém průmyslu (EICC ? www.eiccinfo), Zásady obchodního jednáni vydané 

kupujícím a normu SA8000 (mezinárodní standard, který upravuje a monitoruje především pracovní podmínky zaměstnanců; řízeno agenturou SAI = Social Accountability 

International; www.sa-intl.org). 

Dodavatel bere na vědomi, že AVX Czech Republic s.r.o. má roli následného uživatele ve smyslu nařízeni EC 1907/2006 (REACH). Plněni veškerých povinnosti výrobce, 

popř. dovozce zajišťuje dodavatel_ 

PUR/F37, Revize A 

Splatnost faktury dní! 
Na obálku zásilky uvádějte vždy naše číslo objednávky a jméno kontaktní osoby!  

Objednávku prosím vždy potvrďte!   

http://www.sa-intl.org/

